BOSHAM

1598/9

Archdeaconry of Chichester Detection Book WSRO: Ep. 1/17/9 30
f 157v* (3 March)

Proceedings of the court held in the consistory ofChichester Cathedral before
Richard Kitson, STB, judge, in the presence of Richard Juxon, notary public

35

william Hildroppe Richard wouldridge
gardwm personaliter quoad ffreland et ad ctrtificandum quoad the lord of
misrule & the daunsing/ qwo die comparuit A rwolridge1 & ex cents czusis
dominus cum monuit ad inquirend«w q«oad articulos predictos citra
proximum et ad tune ad comparendum ad zudiendum vo\untatem domini/ 40
& qwoad hildropp [prec] dominus continuauit cenificarium in proximum
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CHICHESTER

1493

Will of John Shamler, Musician WSRO: Ep. m/4/1
f [55A]* (17 August; proved 4 October) 5

In dei nomine Amen xvij° die mensis Augusti anno domini Millesimo
CCCC XC iij° Ego lohannes shamler Compos mentw & sane memorie
laudet«r dcus condo testamentum in hunc moduw ... Item volo quod
Magister meus precentor ecclwie czthedralis predicts ha^eat meuw 10
calamoduw cum scriptis hernisatww ... Item lego domino wilWmo lane
omnia Instrumenta mea..

1517-18 ,5

St George's Guild Accounts WSRO: Chichester City Archives AE/1
ff 7-7v* (Allowances and payments)

...Et solutw/w Mimis Thome Comitw arundell per annum iij s. iiij d. Et
in vino daw eisdem xxj d. Et solutww Mimis domini Regw hoc aw«o vj s. 20
viij d. Et in vino daw eisdmi xv d. Et solutum lusoribw Thome Comitw
arundell per annum iij s. iiij d. Et in vino daw eisdem xvj d.... Et solutww
Mimis Thome Comit« arundell iij s. iiij d. Et in vino daw eisdem viij d.
Et solutww Mimis Thome Comitn Arundell xx d. Et in vino viij d. Et
solutww in seruicio & Candel/V lusor' domine Sztisberie hoc anno iiij d. I 25
Et in regardo daw Ricardo adams bereward xvj d. Et in vino x d. Et
solutww Magistro brandon logeler ij s.... Et solutum Mimis Thome Comitif
arundell iij s. iiij d. Et in vino daw viij d -

30

1518-19

St George's Guild Accounts WSRO: Chichester City Archives AE/1
f 14 (Allowances and payments)

...Et solut«w Mimis Thome Comitw arundell hoc aw«o iij s. iiij d. Et 35
in vino daw eiusdem xiij d. Et solutww Mimis domini nostri Reg/V per
annum vj s. viij d. Et in vino daw eisdmi ij s. Et solutttw lusoribw
Thome Comim arundell per annum iij s. iiij d. Et in vino daw eisdem
vj d-

271 brandon: 3 minimi in MS )(>/ eiusdrm:

CHICHESTER 1518-21

f 14V*

.. .Et solutttw le bereward« domini Regis iij s. Et in vino daw eisdmi xiiij d..
Et solutum le luggeler domini nostn Regw iij s. iiij d. Et in vino daw eisdmi
xiiij d Et solut«w s^ruientz Thome Comitw arundell vocato le dawnsyng
boy hoc anno xx d. Et solut«w le berewardw domine Mark« hoc awwo xxj d.
Et in vino daw eisdmi xvj d.... Et solutwm Willf/mo More Mimis domini
Regis xx d. Et in vino daw le bereward« domine NorthumbnrizW x d....

10

1519-20

St George's Guild Accounts WSRO: Chichester City Archives AE/1
f 23 (Allowances and payments)

...Et soluium Mimis domz'ni Regw hoc anno vj s. viij d. Et in vino daw 15
eiusdmi xviij d. Et solut«w Mimis Thome Comitw arundell iij s. iiij d.
Et in vino daw eisdmi xij d. Et solut«w lusoribzw Thome Comitw arundell
iij s. iiij d. Et in vino daw eisdmi [xij d.] xix d. ob. ...

ff 23v-4 20

...Et solutMw le bereward domine de Suthfeld xvj d. Et solutww le logeler
domini Regis iij s. iiij d. Et in vino vj d.... Et solut«w in regardo le berewardw
Comitw kancz'i? xvj d. Et solutwm Mimis dowzne Matervers iij s. iiij d. Et in
vino daw eisdmi xiiij d- Et solut«w Mimis Thome Comitw arundell xx d. 25
Et in vino daw [es] eisdmi vij d- Et solutww in regards daw le berewardw
domini Regis iij s. iiij d. Et in vino daw eisdmi xij d. I Et solutww Mimis per
mandatttwz maiorw tempore Sessionw xij d. Et solutwm Mimis per mandat«m
maiorw viij d-

30

1520-1

St George's Guild Accounts WSRO: Chichester City Archives AE/1
ff 31 -1 v (Allowances and payments)

35

...Et solutttw Mimis domini Regis hoc anno vj s. viij d. Et in vino daw
eisdmi ij s. I Et solut«w Mimis Thome Comitw Arundell hoc Anno iij s.
iiij d. Et in vino daw eisdem xx d. Et solut«w A ̂usoribzw1 Thome Comitw
arundell hoc anno iij s. iiij d. Et in vino daw eiusdfm xv d.... Et solut«w

4/ eisdem: for eidem (?) 221 Suthfeld: for Suthfolk (?)
16/eiusdrm: for eisdem 39/eiusdfm: for eisdem
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lusoribw/Thome Comit« arundell [apwd] in domo lohanms Mathewe iij s.
iiij d. Et in vino iiij d. Et solutww Mimis Thome Comitw arundell vocatis
Troppatt« iij s. iiij d. Et solutwm le logeler domini Regw hoc anwo iij s. iiij d.
Et in vino daw ei ij s. vj d 

1521-2

St George's Guild Accounts WSRO: Chichester City Archives AE/1
f 38v (Allowances and payments)

10

...Et solutttwz Mimis domim Regw hoc anno vj s. viij d. Et in vino daw
eisd^m hoc anno xiiij d. Et solutHW Mimis Thome Comitw arundell hoc
anno iij s. iiij d. Et in vino daw eisdmi xvj d. Et solut«w lusoribw Thome
Comitw arundell hoc anno iij s. iiij d. Et in vino daw eisd<rm (blank) ... Et
solutww le logeler domini Regw hoc anno iij s. iiij d. Et in vino daw eisdfm 15
xij d.... Et solut«w Trompattw Thome Comim arundell iij s. iiij d. Et in
vino daw eisd<rm ij s. iiij d.

f 39
20

...Et solutwm le bereward« domrne de Suthfolge xx d. Et in vino daw
eisd<Tn xvj d. Et solutw/w le berewardw Domini nostri Reg/V cuw expmrw pro
vino v s. Et solucwm Mimis [domzni] Thome Comitw arundell iij s. iiij d.
Et in vino daw eisd<?m [xiiij d.] ij s-

25

1522-3

St George's Guild Accounts WSRO: Chichester City Archives AE/1
f 43 (Allowances and payments)

30

...Et solutww j luson Domini Comim arundell hoc a«wo iij s. iiij d. Et
solut«w le Trumpeters dicti domini Comit;V hoc aw«o iij s. iiij d. Et in
vino daw eisd^m xx d -

f 43v 35

.. .Et solutHW le Berwardw domini de Suffolk xvj d. Et in vino daw eisd^m
xviij d Et solut«/w le logeler domini Regw iij s. iiij d- Et solutww Mimis
domini Comitw arundell iij s. iiij d. Et in vino daw eisd^m v d.... Et

3/Troppattrr for Trompattcs, abbreviation mart missing 15/eisdmi: foretdem(f)
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solutKw Mimis domini Comitw Arundell xvj d.... Et solutww Mimis domini
Regw vj s. viij d-

1532-3

Cathedral Communars'Accounts WSRO: Cap. i/23/l
f 71v* (Rewards)

Item delyumi to the kyng« mynstrell« vj s. viij d.
10

1534-5

Cathedral Communars'Accounts WSRO: Cap. i/23/l
f 83v* (Rewards)

15

Item to be kyng« mynsterlkf vj s. viij d.

1536-7

Cathedral Communars'Accounts WSRO: Cap. i/23/l 20
f 97* (Necessary expenses)

Aponbe ...Item to be kyng« mynstrellw vj s. viij d-
church

25

1543-4

Cathedral Communars'Accounts WSRO: Cap. 1/23/2
f 63v (Necessary expenses)

In primis solui Mimis domini Comitw Arundellie in hebdomade 30
Natalis domini hue advenie«tibztf vt sclent rin regardo ill/51 xx d.

f 64

35

Item solui 2° die lulij Mimis & histrionibw domini
pri/zcipis [hoc] hue advenientibus xx d.

30-17 hebdomade NataJis domini: 25 Decrmbrr-1 January
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St George's Guild Accounts WSRO: Chichester City Archives AE/2
mb 4* (Various charges and payments)

Et Solutww in Regards ad loculator' Duds Sufiokie & pro
[g] candelw tuwc ij s. x d. 5
Et Mimis Comit/V Arundel ac ad vnuw loculator^w infra et

extra le hape et pro pane & vino ap«d Mr Molens vij s.

Et Solutttw le berwardw domim Regw ad Mandatww Maiom iij s. x d.
Et SolutHw Mimis in Regards Daw Domini Wriothisheye iij s. iiij d. 10
Et Solutum eodem tempore pro pan^ & vino eis datw xij d.

Et Solutww in die sancti georg// ad le princ« berward xij d.

Et Solutum loculator' le prince ad Mandatww Maiorw in 15
le Counsell howse iij s. iiij d.
Et Solutww pro candelw eod<rm tempos iij d.

1586/7 20

Archdeaconry of Chichester Detection Book WSRO: Ep. 1/17/6
f 79v*

Proceedings of the court held in the consistory of Chichester Cathedral before
Anthony Skinner, judge 25

Esrwytt<-ringe Mr H. weston iiijto die Marcij 1586. comp^ruit & obwrto ei zrticulo that he
18 d. played at tables all night in an Inne in the Cyttye of Chechester publicqlye
12 d. to the [offence of] slander of his function aJlegauit that he was sent for by